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Mandat 2015-2019
Ajuntament ‘ de Tortosa Resum de mocions presentades pels grups municipals
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Mandat 2015-2019
Resum de mocions presentades pels grups municipals
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Mocions presentades per grups municipals

120

100

80

60

40

20

sapenoidy

Sopejussald

sapenoldy

Sopejussald

sapenoidy

sopejussald

sapenoidy

Sepejussald

sapenoldy

Sopejussald

sapenoidy

sapejussald

sapenoidy

Sepejussald

sapenoldy

Sopejussald

sapenoidy

sapejussald

S3IINNCNOD

SO

dd

dno

1-AIN

od3

OSd

Xt

1vospd




